SHOQERIA “NEW DRIVER”shpk

ORTAK | VETEM

AKT THEMELIMI SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“NEW DRIVER” SH.P.K

AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA

“NEW DRIVER?” shpk

1. Sot, me dat€ 22/02/2021 uné themeluesja Gjylzare Pana kam krijuar njé shogéri me
emrin “NEW DRIVER?” shpk, si njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar.

Ortake e vetme e shoqérisé éshté¢ Gjylzare Pana , e bija e Islamit dhe Razijes, e

datélindjes 01.05.1995, lindur né Dohoshisht dhe banuese né Tirané né adresén
“PASHO HYSA™” Nd.38 / H.1, mbajtése e letrernjoftimit elektronik me Nr. 034931058
dhe Nr. Personal J555010071.

Shogéria do té keté pér objekt té veprimtarisé sé saj:

» Pergatitjen e kursanteve me gellim pajisjen me kartonin (licencen) per lejedrejtim

te automjetit.

3. Shogeria “NEW DRIVER?” shpk krijohet pér njé afat t& pacaktuar kohor.

4. Selia e shogérisé ndodhet né Peshkopi, ge ndodhet ne lagjen “Aksioni” kati 1 rregjistruar
me numér 14/103 zona kadestrale nr.2932.

5. Kapitali i regjistruar i shoqgérisé &shté 100.000 (njéqindmijé) leké. Kapitali zotérohet nga

ortaku 1 vetém:




Gjylzare Pana , e bija e Islamit dhe Razije, datélindjes 01.05.1995 lindur né Dohoshisht dhe
banuese né Tirané né adresén PASHO HYSA Nd.38 / H.1, mbajtése e letrernjoftimit elektronik
me Nr.034931058 dhe Nr. Personal J555010071

e cila éshté zotéruese e 1 (nj€) kuote me vleré 100.000 (njéqindmijé) leké.

6. Organet drejtuese t€ shoqérisé jané:
» Administratori

7. Administrator i shoqgéris€ i eméruar nga mbledhja themeluese &shté:

Xhuljana Torba, e bija e Islamit dhe Razije, e datélindjes 04.12.1997, lindur né Dohoshisht dhe
banuese né Peshkopi né adresén lagjia “Gjok Doci” dhe Nr. Personal ID J76204006K

8. Afati i emérimit t€ administratorit eshte 2 vjet, me t€ drejté ripértéritjeje. Emérimi i
administratorit fillon t€ prodhojé efekte pas regjistrimit t€ tij né Qendrén Kombétare té
Regjistrimit. Mandati i administratorit fillon me dat& 22.02.2021 dhe mbaron me daté
22.02.2023.

9. Per mosmarreveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij
Akti Themelimi, si dhe per cdo mosmarreveshje ge mund te linde midis Shogerise dhe te
treteve, do te jene kompetente Gjykatat Shqiptare, sipas kompetencave tokésore dhe
léndore t€ parashikuara nga Kodi i Procedurés Civile.
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